
Classif. Box Atleta Clube Check Quant. Peso Total > Peça Soma class

1 2 Ricardo R. Cruz Santista SETOR A 42 0,692 0,038 91 1

2 8 Alexandre Iwato Cpevap SETOR A 29 1,098 0,136 69 2

3 7 Edu Iannicelli Suzanpesca SETOR A 20 0,372 0,034 44 3

4 5 Bruno Suzanpesca SETOR A 18 0,244 0,032 39 4

5 11 Marcelo Suzanpesca SETOR A 12 0,406 0,192 29 5

6 12 Jonas CPC SETOR A 11 0,580 0,250 28 6

7 6 Marcio Saito Brasa SETOR A 12 0,272 0,040 27 7

8 10 Henrique M. Fonseca Santista SETOR A 12 0,242 0,096 27 8

9 3 Goto Suzanpesca SETOR A 10 0,162 0,054 22 9

10 4 Paulo Shiosi Cardume D. SETOR A 8 0,114 0,024 18 10

1 Reserva 4 SETOR A

9 André Suzanpesca SETOR A

13 Lucas Silva Suzanpesca SETOR A

Classif. Box Atleta Clube check Quant. Peso Total > Peça Soma class

1 24 Marcio Agostinho Santista SETOR B 16 2,056 1,692 53 1

2 15 Vinicius Suzanpesca SETOR B 17 0,474 0,112 39 2

3 23 Du Shiguetoni Suzanpesca SETOR B 15 0,204 0,024 33 3

4 21 Augusto Iwato Cpevap SETOR B 14 0,240 0,028 31 4

5 25 Valter Suzanpesca SETOR B 13 0,196 0,024 28 5

6 17 Picado Suzanpesca SETOR B 8 0,164 0,032 18 6

7 26 Jorginho Maua SETOR B 7 0,228 0,064 17 7

8 14 Wendel Brasa SETOR B 6 0,250 0,098 15 8

9 19 Marcos Shiguetoni Suzanpesca SETOR B 6 0,102 0,026 14 9

10 22 Rafhael Cardume D. SETOR B 4 0,036 0,018 9 10

16 Valnei Santos Lima Santista SETOR B

18 Reserva 5 SETOR B

20 Ademir CPC SETOR B

Classif. Box Atleta Clube check Quant. Peso Total > Peça Soma class

1 29 Venâncio Suzanpesca SETOR C 30 0,538 0,032 66 1

2 37 Rafael Gagliotti Santista SETOR C 22 0,514 0,052 50 2

3 33 Robson Suzanpesca SETOR C 16 0,366 0,042 36 3

4 38 Douglas Aguiar Cpevap SETOR C 14 0,470 0,134 33 4

5 39 Adriano M. Luz Santista SETOR C 15 0,258 0,026 33 5

6 34 Hugo Maua SETOR C 13 0,332 0,060 30 6

7 35 Duda Suzanpesca SETOR C 13 0,312 0,062 30 7

8 27 Paulo Sano Cardume D. SETOR C 12 0,258 0,034 27 8

9 28 Adilson CPC SETOR C 4 0,212 0,154 11 9

30 Valter Muniz Santista SETOR C

31 Monteiro Suzanpesca SETOR C

32 Reserva 3 SETOR C

36 Reserva 6 SETOR C
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CLASSIFICAÇÃO SETOR MASCULINO



Classif. Box Atleta Clube check Quant. Peso Total > Peça SomaColuna1class

1 45 Mitake Maua SETOR D 11 0,250 0,062 25 1

2 46 Jose Francisco Rocha Santista SETOR D 10 0,168 0,018 22 2

3 48 Hiroshi Maua SETOR D 9 0,230 0,058 21 3

4 43 Francisco Suzanpesca SETOR D 9 0,204 0,040 21 4

5 40 Hugo Nozaki Cpevap SETOR D 8 0,170 0,046 18 5

6 44 Kirratiro Tsuji Cpevap SETOR D 4 0,740 0,042 16 6

7 47 Naga Saito Brasa SETOR D 5 0,110 0,030 12 7

8 49 Dirceu Augusto Cpevap SETOR D 4 0,102 0,034 10 8

41 Arnaldo Biloti Suzanpesca SETOR D 0

42 Reserva 2 0

Classif. Box Atleta Clube check Quant. Peso Total > Peça SomaColuna1class

1 53 Sergio Maua SETOR E 20 0,442 0,132 45 1

2 57 Carlos Sá Suzanpesca SETOR E 13 0,368 0,1 30 2

3 52 Bonifácio Brasa SETOR E 12 0,376 0,102 28 3

4 55 Jacinto Iwato Cpevap SETOR E 10 0,184 0,042 22 4

5 51 Kawabe Maua SETOR E 6 0,176 0,052 14 5

6 58 Celso Mathias Cpevap SETOR E 6 0,108 0,032 14 6

7 59 Humberto Oliveira Santista SETOR E 3 0,07 0,024 7 7

8 56 Wanderly Nelci Silva Santista SETOR E 2 0,118 0,094 6 8

50 Reserva 3 SETOR E

54 Reserva 1
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Classif. Box Atleta Clube check Quant. Peso Total > Peça Soma class

1 61 Luiza Sano Cardume D. SETOR F 25 0,504 0,056 56 1

2 64 laís Suzanpesca SETOR F 22 0,516 0,132 50 2

3 60 Sefora Suzanpesca SETOR F 16 o,318 0,054 36 3

4 65 Eliana Cpevap SETOR F 14 0,324 0,080 32 4

5 63 Rosa Maua SETOR F 5 0,172 0,112 12 5

62 Reserva 3

66 Reserva 1

Classif. Box Atleta Clube check Quant. Peso Total > Peça Soma class

1 68 Marcia Numata Brasa SETOR G 19 0,552 0,144 44 1

2 72 Joelma Suzanpesca SETOR G 13 0,344 0,112 30 2

3 73 Helena Maua SETOR G 9 0,316 0,122 22 3

4 67 Tomiko Cardume D. SETOR G 8 0,25 0,14 19 4

5 70 Eucida  Araujo Santista SETOR G 5 0,066 0,032 11 5

6 71 Mirian Cardume D. SETOR G 2 0,01 0,008 5 6

69 Reserva 2
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Classif. Box Atleta Clube check Quant. Peso Total > Peça Soma class

1 74 Lofredo Suzanpesca SETOR H 28 0,518 0,022 62 1

2 78 Cordeiro Brasa SETOR H 23 0,558 0,148 52 2

3 81 Randall Maua SETOR H 21 0,716 0,098 50 3

4 83 Jonas Soares Santista SETOR H 20 0,534 0,116 46 4

5 77 Bene Cpevap SETOR H 16 0,410 0,100 37 5

6 82 Roberto Watanabe Cardume D. SETOR H 14 0,346 0,042 32 6

7 80 Carramate Brasa SETOR H 13 0,228 0,038 29 7

8 79 Ségio Camargo Santista SETOR H 7 0,206 0,092 17 8

75 Demetrio Gonçalves Gaivota SETOR H

76 Reserva 1

Classif. Box Atleta Clube check Quant. Peso Total > Peça Soma class

1 87 Watson Kuratani Santista SETOR I 28 1,404 0,132 71 1

2 91 Mauro Maua SETOR I 17 1,370 0,966 48 2

3 90 João Batista CPC SETOR I 18 0,776 0,166 44 3

4 88 Lucas Brasa SETOR I 18 0,374 0,044 40 4

5 85 Paulo Garcia Cpevap SETOR I 12 0,958 0,708 34 5

6 86 Nelson Prado Gaivota SETOR I 11 0,744 0,232 30 6

7 84 Carlos Suzanpesca SETOR I 12 0,154 0,034 26 7

8 89 Hailton Suzanpesca SETOR I 11 0,398 0,150 26 8

92 Marcos J.G. silva Santista SETOR I

93 Reserva 2
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Classif. Box Atleta Clube check Quant. Peso Total > Peça Soma class

1 A Diogo Suzanpesca SETOR A 9 0,469 0,164 23 1

2ª Prova do Campeonato Paulista de Pesca 2023
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CLASSIFICAÇÃO SETOR JUVENIL



CLASS CLUBE COSAPYL

1 22,0093

2 22,0092
Atleta Clube SETOR A 3 21,0085

Ricardo R. Cruz Santista 1 8,0036 4 16,0051

Alexandre Iwato Cpevap 2 7,0028 5 14,0041

Edu Iannicelli Suzanpesca 3 6,0021 6 13,0041

Jonas CPC 4 5,0015 7 6,0012

Marcio Saito Brasa 5 4,0010 8 1,0001

Paulo Shiosi Cardume D. 6 3,0006

Atleta Clube SETOR B Atleta Clube SETOR D Atleta Clube SETOR  F Atleta Clube SETOR H CLUBE CATEGORIA CLASS COSAPYL CLUBE CATEGORIA CLASS COSAPYL

Marcio Agostinho Santista 1 8,0036 Mitake Maua 1 8,0036 Luiza Sano Cardume D. 1 8,0036 Lofredo Suzanpesca 1 8,0036 Suzanpesca Masculino 2 7,0028 Brasa Masculino 7 2,0003
Vinicius Suzanpesca 2 7,0028 Jose Francisco Rocha Santista 2 7,0028 laís Suzanpesca 2 7,0028 Cordeiro Brasa 2 7,0028 Master 4 5,0015 Master 3 6,0021
Augusto Iwato Cpevap 3 6,0021 Francisco Suzanpesca 3 6,0021 Eliana Cpevap 3 6,0021 Randall Maua 3 6,0021 Senior 2 7,0028 Senior 4 5,0015
Jorginho Maua 4 5,0015 Hugo Nozaki Cpevap 4 5,0015 Rosa Maua 4 5,0015 Jonas Soares Santista 4 5,0015 Feminino 1 8,0036 Feminino 4 5,0015
Wendel Brasa 5 4,0010 Naga Saito Brasa 5 4,0010 Bene Cpevap 5 4,0010 Soma 27,0107 Soma 18,0054

Rafhael Cardume D. 6 3,0006 Roberto Watanabe Cardume D. 6 3,0006 ( - ) Carvão Master 5,0015 ( - ) Carvão Masculino 2,0003

Pontuação final 22,0092 Pontuação final 16,0051

Atleta Clube SETOR C Atleta Clube SETOR E Atleta Clube SETOR G Atleta Clube SETOR  I

Venâncio Suzanpesca 1 8,0036 Sergio Maua 1 8,0036 Marcia Numata Brasa 1 8,0036 Watson Kuratani Santista 1 8,0036 CLUBE CATEGORIA CLASS COSAPYL CLUBE CATEGORIA CLASS COSAPYL

Rafael Gagliotti Santista 2 7,0028 Carlos Sá Suzanpesca 2 7,0028 Joelma Suzanpesca 2 7,0028 Mauro Maua 2 7,0028 CPEVAP Masculino 3 6,0021 Mauá Masculino 4 5,0015

Douglas Aguiar Cpevap 3 6,0021 Bonifácio Brasa 3 6,0021 Helena Maua 3 6,0021 João Batista CPC 3 6,0021 Master 5 4,0010 Master 2 7,0028

Hugo Maua 4 5,0015 Jacinto Iwato Cpevap 4 5,0015 Tomiko Cardume D. 4 5,0015 Lucas Brasa 4 5,0015 Senior 5 4,0010 Senior 1 8,0036

Paulo Sano Cardume D. 5 4,0010 Humberto Oliveira Santista 5 4,0010 Eucida  Araujo Santista 5 4,0010 Paulo Garcia Cpevap 5 4,0010 Feminino 5 4,0010 Feminino 3 6,0021

Adilson CPC 6 3,0006 Nelson Prado Gaivota 6 3,0006 Soma 18,0051 Soma 26,0100

Carlos Suzanpesca 7 2,0003 ( - ) Carvão Sênior 4,0010 ( - ) Carvão Masculino 5,0015

Pontuação final 14,0041 Pontuação final 21,0085

CLUBE PONTOS CLASSIF COSAPYL CLUBE PONTOS CLASSIF COSAPYL CLUBE PONTOS CLASSIF COSAPYL CLUBE PONTOS CLASSIF DESEMP. COSAPYL CLUBE CATEGORIA CLASS COSAPYL CLUBE CATEGORIA CLASS COSAPYL

Santista 23,0100 1 8,0036 Mauá 16,0072 1 8,0036 Suzanpesca 14,0056 1 8,0036 Santista 13,0051 1 8,0036 Santista Masculino 1 8,0036 Gaivota Master 8 1,0001
Suzanpesca 21,0085 2 7,0028 Suzanpesca 13,0049 2 7,0028 Cardume Dourado 13,0051 2 7,0028 Maua 13,0049 2 7,0028 Master 1 8,0036 0,0000

CPEVAP 19,0070 3 6,0021 Santista 11,0038 3 6,0021 Mauá 11,0036 3 6,0021 Brasa 12,0043 3 6,0021 Senior 3 6,0021 Soma 1,0001

Mauá 10,0030 4 5,0015 Brasa 10,0031 4 5,0015 Brasa 8,0036 4 5,0015 Suzanpesca 10,0039 4 5,0015 Feminino 6 3,0006 ( - ) Carvão 0,0000

Cardume Dourado 10,0022 5 4,0010 CPEVAP 10,0030 5 4,0010 CPEVAP 6,0021 5 4,0010 CPEVAP 8,0020 5 4,0010 Soma 25,0099 Pontuação final 1,0001

Caçapava 7,0006 6 3,0006 Santista 4,0010 6 3,0006 CPC 6,0021 6 3,0006 ( - ) Carvão Feminino 3,0006
Brasa 8,0020 7 2,0003 Cardume Dourado 3,0006 7 14 pçs 2,0003 Pontuação final 22,0093 CLUBE CATEGORIA CLASS COSAPYL

Gaivota 3,0006 8 11 pçs 1,0001 Caçapava Masculino 6 3,0006
CLUBE CATEGORIA CLASS COSAPYL Master 6 3,0006

Cardume Dourado Masculino 5 4,0010 0,0000

Master 7 2,0003 Soma 6,0012

( - ) Carvão 0,0000

Feminino 2 7,0028 Pontuação final 6,0012

Soma 13,0041

( - ) Carvão

Pontuação final 13,0041

Suzanpesca
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CLASSIFICAÇÃO INTERCLUBES

INTERCLUBE GERAL

INTERCLUBE MASCULINO Santista

Mauá

Brasa

CPEVAP

Cardume Dourado

Caçapava

INTERCLUBES MASCULINO: INTERCLUBES SÊNIOR: INTERCLUBES FEMININO: INTERCLUBES MASTER:

Gaivota
INTERCLUBE SÊNIOR INTERCLUBE FEMININO INTERCLUBE MASTER



Classif. Geral Classif. Setor Atleta Clube Setor Quant. Peso Total > Peça Soma classif. Geral

1 1 Ricardo R. Cruz Santista A 42 0,692 0,038 91 1

2 1 Venâncio Suzanpesca C 30 0,538 0,032 66 2

3 1 Marcio Agostinho Santista B 16 2,056 1,692 53 3

4 2 Alexandre Iwato Cpevap A 29 1,098 0,136 69 4

5 2 Rafael Gagliotti Santista C 22 0,514 0,052 50 5

6 2 Vinicius Suzanpesca B 17 0,474 0,112 39 6

7 3 Edu Iannicelli Suzanpesca A 20 0,372 0,034 44 7

8 3 Robson Suzanpesca C 16 0,366 0,042 36 8

9 3 Du Shiguetoni Suzanpesca B 15 0,204 0,024 33 9

10 4 Bruno Suzanpesca A 18 0,244 0,032 39 10

11 4 Douglas Aguiar Cpevap C 14 0,470 0,134 33 11

12 4 Augusto Iwato Cpevap B 14 0,240 0,028 31 12

13 5 Adriano M. Luz Santista C 15 0,258 0,026 33 13

14 5 Marcelo Suzanpesca A 12 0,406 0,192 29 14

15 5 Valter Suzanpesca B 13 0,196 0,024 28 15

16 6 Hugo Maua C 13 0,332 0,060 30 16

17 6 Jonas CPC A 11 0,580 0,250 28 17

18 6 Picado Suzanpesca B 8 0,164 0,032 18 18

19 7 Duda Suzanpesca C 13 0,312 0,062 30 19

20 7 Marcio Saito Brasa A 12 0,272 0,040 27 20

21 7 Jorginho Maua B 7 0,228 0,064 17 21

22 8 Paulo Sano Cardume D. C 12 0,258 0,034 27 22

23 8 Henrique M. Fonseca Santista A 12 0,242 0,096 27 23

24 8 Wendel Brasa B 6 0,250 0,098 15 24

25 9 Goto Suzanpesca A 10 0,162 0,054 22 25

26 9 Marcos Shiguetoni Suzanpesca B 6 0,102 0,026 14 26

27 9 Adilson CPC C 4 0,212 0,154 11 27

28 10 Paulo Shiosi Cardume D. A 8 0,114 0,024 18 28

29 10 Rafhael Cardume D. B 4 0,036 0,018 9 29
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CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO



Classif. Geral Classif. Setor Atleta Clube Setor Quant. Peso Total > Peça Soma classif. Geral

1 1 Sergio Maua E 20 0,442 0,132 45 1

2 1 Mitake Maua D 11 0,250 0,062 25 2

3 2 Carlos Sá Suzanpesca E 13 0,368 0,1 30 3

4 2 Jose Francisco Rocha Santista D 10 0,168 0,018 22 4

5 3 Bonifácio Brasa E 12 0,376 0,102 28 5

6 3 Hiroshi Maua D 9 0,230 0,058 21 6

7 4 Jacinto Iwato Cpevap E 10 0,184 0,042 22 7

8 4 Francisco Suzanpesca D 9 0,204 0,040 21 8

9 5 Hugo Nozaki Cpevap D 8 0,170 0,046 18 9

10 5 Kawabe Maua E 6 0,176 0,052 14 10

11 6 Kirratiro Tsuji Cpevap D 4 0,740 0,042 16 11

12 6 Celso Mathias Cpevap E 6 0,108 0,032 14 12

13 7 Naga Saito Brasa D 5 0,110 0,030 12 13

14 7 Humberto Oliveira Santista E 3 0,07 0,024 7 14

15 8 Dirceu Augusto Cpevap D 4 0,102 0,034 10 15

16 8 Wanderly Nelci Silva Santista E 2 0,118 0,094 6 16
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Classif. Geral Classif. Setor Atleta Clube Setor Quant. Peso Total > Peça Soma classif. Geral

1 1 Luiza Sano Cardume D. F 25 0,504 0,056 56 1

2 1 Marcia Numata Brasa G 19 0,552 0,144 44 2

3 2 laís Suzanpesca F 22 0,516 0,132 50 3

4 2 Joelma Suzanpesca G 13 0,344 0,112 30 4

5 3 Sefora Suzanpesca F 16 o,318 0,054 36 5

6 3 Helena Maua G 9 0,316 0,122 22 6

7 4 Eliana Cpevap F 14 0,324 0,080 32 7

8 4 Tomiko Cardume D. G 8 0,25 0,14 19 8

9 5 Rosa Maua F 5 0,172 0,112 12 9

10 5 Eucida  Araujo Santista G 5 0,066 0,032 11 10

11 6 Mirian Cardume D. G 2 0,01 0,008 5 11
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Classif. Geral Classif. Setor Atleta Clube Setor Quant. Peso Total > Peça Soma classif. Geral

1 1 Watson Kuratani Santista I 28 1,404 0,132 71 1

2 1 Lofredo Suzanpesca H 28 0,518 0,022 62 2

3 2 Cordeiro Brasa H 23 0,558 0,148 52 3

4 2 Mauro Maua I 17 1,370 0,966 48 4

5 3 Randall Maua H 21 0,716 0,098 50 5

6 3 João Batista CPC I 18 0,776 0,166 44 6

7 4 Jonas Soares Santista H 20 0,534 0,116 46 7

8 4 Lucas Brasa I 18 0,374 0,044 40 8

9 5 Bene Cpevap H 16 0,410 0,100 37 9

10 5 Paulo Garcia Cpevap I 12 0,958 0,708 34 10

11 6 Roberto Watanabe Cardume D. H 14 0,346 0,042 32 11

12 6 Nelson Prado Gaivota I 11 0,744 0,232 30 12

13 7 Carramate Brasa H 13 0,228 0,038 29 13

14 7 Carlos Suzanpesca I 12 0,154 0,034 26 14

15 8 Hailton Suzanpesca I 11 0,398 0,150 26 15

16 8 Ségio Camargo Santista H 7 0,206 0,092 17 16
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CLASSIFICAÇÃO GERAL MASTER


